
Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Českotřebovský podnikatelský Inkubátor (ČT-PINK)" včetně výkonu 

autorského dozoru projektanta“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Českotřebovský 
podnikatelský Inkubátor (ČT-PINK)" včetně výkonu autorského 
dozoru projektanta 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 29.8.2023 odesláním oznámení do VVZ 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem projektu je rekonstrukce budovy v areálu Skalka, který je součástí 
Střední školy technické a dopravní Gustava Habrmana v České Třebové. Po 
celkové rekonstrukci objektu zde vzniknou kancelářské prostory a dílny, které 
bude využívat ČT-PINK. Objekt bude celkově zateplen včetně výměny 
vytápění, rekonstrukce vnitřních prostor a vybavení kancelářským a strojním 
vybavením s využitím prostředků z národních zdrojů/rozpočtové kapitoly 
MPO. Z pohledu vybavení zde bude poměrně velké (cca 70%) zastoupení 
dílenských prostor se sdíleným vybavením, které budou využívat, jak firmy z 
inkubátoru, tak škola. Dílenské prostory budou řešeny unikátně. Budou plně 
vybaveny a umožní pouze pronájem strojů na určitý čas. V ČT-PINK bude 
prostor řešen pohyblivými příčkami/stěnami a bude vybaven tak, aby do 
prostor mohli přijít již rozjeté menší projekty s vlastním strojním vybavením. 
Předmětem projektu jsou také vnější zpevněné plochy včetně parkoviště a 
sadové úpravy. 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: T & T projekt s.r.o., se sídlem Miličova 314, Vysoké Mýto 566 01, 

IČO 17643597 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: ke dni vyhotovení této zprávy nejsou známí 

Vyloučení účastníci: --- 

Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
1 

váha 90% 
2 

váha 5% 
3 

váha 5% 
pořadí 

1 
TECHNICO Opava 
s.r.o. 

25849204 4565600 150 10000 2 

2 LAPLAN s.r.o. 29201691 4650000 130 5000 3 

3 T & T projekt s.r.o. 17643597 4300000 135 34500 1 

4 Atelier 99 s.r.o. 02463245 5640000 120 1500 4 

1) výše celkové nabídkové ceny bez DPH za zpracování PD,  

2) doby realizace díla ve stupni DUSP v kalendářních dnech a 

3) nabídkové ceny bez DPH za výkon AD formou měsíční odměny 

 

Podání nabídek: v elektronické podobě 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 

možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Českotřebovský podnikatelský Inkubátor (ČT-PINK)" včetně výkonu 

autorského dozoru projektanta“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 2 z 2 

 

V Mostě, dne 24.1. 2024 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

 


		2024-01-24T20:07:19+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




